Castelo Branco - Tribunal Judicial da Comarca
Unidade Central do Fundéao

AUTO

das Operacoes de Distribuicao de Processos

Sessao de Distribuiciao

Tipo de distribuicao: Judicial - Didria
Referéncia: 23568

Data ¢ hora de inicio: 09-12-2025 13:41:55
Data ¢ hora de fim: 09-12-2025 13:42:13

A lista anexa reflete as operacdes de distribuicao realizadas.

As decisoes, deliberagdes, provimentos e orientagdes que condicionaram as operagdes da presente
sessdo de distribui¢do encontram-se publicitadas na Area de Servigos Digitais dos Tribunais
https://tribunais.org.pt.

O presente auto foi elaborado por Ana Claudia Pereira Cerdeira Santos.

Pag. 1


https://tribunais.org.pt

Tipo Processo e
P Referéncia

Sorteio

Sorteio

Sorteio

Sorteio

Sorteio

Sorteio

Sorteio

385/25.6T9FND
4185204

888/25.2T8FND
4185859

49/25.0GTCTB
4186601

889/25.0T8FND
4185325

890/25.4T8FND
4185814

891/25.2T8FND
4185864

1474/25.2T8CVL
4186581

Data e Hor:

09-12-2025
13:42:05

09-12-2025
13:42:05

09-12-2025
13:42:05

09-12-2025
13:42:05

09-12-2025
13:42:05

09-12-2025
13:42:06

09-12-2025
13:42:06

Espécie/Complexidade

- (pn) Recurso (Contraordenagao)

- Recursos de contra-ordenagéo
- (cm) Insolvéncia pessoa
singular (Requerida)

- 82 Espécie

- (pn) Processo Sumario (art®
3810 CPP)

- Sumaério - Alcool / Carta

- (cv) Execugdo Sumadria
(Ag.Execugao)

- 52 Espécie

- (cv) Execugdo Ordinaria
(Ag.Execugao)

- 52 Espécie

- (cm) Insolvéncia pessoa
singular (Apresentagdo)

- 82 Espécie

- (cv) Inventério (Competéncia
Facultativa)

- 73 Espécie

UnOrg.:
Titular:

UnOrg.
Titular:

unOrg.:
Titular:

UnOrg.
Titular:

UnOrg.:
Titular:

UnOrg.
Titular:

UnOrg.
Titular:

Operacoes de distribuicao realizadas

po de Processo

Juizo Local Criminal do Funddo
Valter Pinto Ferreira

:Juizo de Comércio do Funddo

Joana Carla Henriques da Silva

Juizo Local Criminal do Fund&do
Valter Pinto Ferreira

:Juizo Local Civel do Funddo

Isabel Carla Cardoso Vaz Vieira

Juizo Local Civel do Funddo
Isabel Carla Cardoso Vaz Vieira

:Juizo de Comércio do Funddo

Joana Carla Henriques da Silva

:Juizo Local Civel do Funddo

Isabel Carla Cardoso Vaz Vieira

Pag. 2



