



Castelo Branco - Tribunal Judicial da Comarca
Unidade Central do Fundão

AUTO das Operações de Distribuição de Processos

Sessão de Distribuição

Tipo de distribuição: Judicial - Diária

Referência: 23568

Data e hora de início: 09-12-2025 13:41:55

Data e hora de fim: 09-12-2025 13:42:13

A lista anexa reflete as operações de distribuição realizadas.

As decisões, deliberações, provimentos e orientações que condicionaram as operações da presente sessão de distribuição encontram-se publicitadas na Área de Serviços Digitais dos Tribunais <https://tribunais.org.pt>.

O presente auto foi elaborado por Ana Claudia Pereira Cerdeira Santos.

Operações de distribuição realizadas

Tipo	Processo e Referência	Data e Hora	Tipo de Processo Espécie/Complexidade	Distribuição	Info Adicional
Sorteio	385/25.6T9FND 4185204	09-12-2025 13:42:05	- (pn) Recurso (Contraordenação) - Recursos de contra-ordenação	UnOrg.:Juízo Local Criminal do Fundão Titular: Valter Pinto Ferreira	
Sorteio	888/25.2T8FND 4185859	09-12-2025 13:42:05	- (cm) Insolvência pessoa singular (Requerida) - 8ª Espécie	UnOrg.:Juízo de Comércio do Fundão Titular: Joana Carla Henriques da Silva	
Sorteio	49/25.0GTCTB 4186601	09-12-2025 13:42:05	- (pn) Processo Sumário (artº 381º CPP) - Sumário - Álcool / Carta	UnOrg.:Juízo Local Criminal do Fundão Titular: Valter Pinto Ferreira	
Sorteio	889/25.0T8FND 4185325	09-12-2025 13:42:05	- (cv) Execução Sumária (Ag.Execução) - 5ª Espécie	UnOrg.:Juízo Local Cível do Fundão Titular: Isabel Carla Cardoso Vaz Vieira	
Sorteio	890/25.4T8FND 4185814	09-12-2025 13:42:05	- (cv) Execução Ordinária (Ag.Execução) - 5ª Espécie	UnOrg.:Juízo Local Cível do Fundão Titular: Isabel Carla Cardoso Vaz Vieira	
Sorteio	891/25.2T8FND 4185864	09-12-2025 13:42:06	- (cm) Insolvência pessoa singular (Apresentação) - 8ª Espécie	UnOrg.:Juízo de Comércio do Fundão Titular: Joana Carla Henriques da Silva	
Sorteio	1474/25.2T8CVL 4186581	09-12-2025 13:42:06	- (cv) Inventário (Competência Facultativa) - 7ª Espécie	UnOrg.:Juízo Local Cível do Fundão Titular: Isabel Carla Cardoso Vaz Vieira	